

# IVAN FILTENBORG HOLDING ApS

Gåskærgade 56,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 31164826

## Årsrapport for 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-03-2021

---

Ivan Filtenborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IVAN FILTENBORG HOLDING ApS Gåskærgade 56, 6100 Haderslev
CVR-nr.	31164826
Stiftelsesdato	11-12-2007
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Ivan Filtenborg, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 142.819, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 717.452, og en egenkapital på kr. 429.049.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Efter regnskabsårets afslutning har corona-virus medført delvis nedlukning af Danmark. Der vurderes at virksomheden ikke bliver påvirket af nedlukningen økonomisk.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.781</b>	<b>-4.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.781</b>	<b>-4.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		150.327	67.149
Andre finansielle indtægter		7.148	1.241
Finansielle omkostninger		-10.996	-8.991
<b>Resultat før skat</b>		<b>140.698</b>	<b>54.899</b>
Skat af årets resultat		2.121	2.217
<b>Årets resultat</b>		<b>142.819</b>	<b>57.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		29.819	-53.484
<b>Resultatdisponering</b>		<b>142.819</b>	<b>57.116</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	515.723	465.397
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>515.723</b>	<b>465.397</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>515.723</b>	<b>465.397</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Udskudte skatteaktiver		6.505	4.384
Tilgodehavende selskabsskat		30.023	34.023
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	52.608	26.492
<b>Tilgodehavender</b>		<b>189.136</b>	<b>64.899</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.593</b>	<b>52.711</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>201.729</b>	<b>117.610</b>
<b>Aktiver</b>		<b>717.452</b>	<b>583.007</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		191.049	161.230
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>429.049</b>	<b>396.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		284.403	182.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>288.403</b>	<b>186.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>288.403</b>	<b>186.177</b>
<b>Passiver</b>		<b>717.452</b>	<b>583.007</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	161.230	110.600	396.830
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	29.819	113.000	142.819
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>125.000</b>	<b>191.049</b>	<b>113.000</b>	<b>429.049</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

## 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
EDC Filtenborg ApS	Haderslev	100,00

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens §210, stk 1, ydet lån på kr. 52.608 til selskabets kapitalejer. Lånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i 2021 ved udlodning af udbytte.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ivan Filtenborg (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Ivan Filtenborg Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-091767540677

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-03-04 11:37:41Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision, statsautoriseret revisions...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-03-04 12:15:07Z

NEM ID 

## Ivan Filtenborg (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Ivan Filtenborg Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-091767540677

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-03-04 14:49:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZPN7-0MWP6-H0HK-F8ION-B1MGO-NMWP1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>